На бланке организации

	Начальнику ССИ
ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС»
А.Е. Моисееву

Сопроводительное письмо

Прошу Вас, в соответствии с договором от__________№__________(или счетом на оплату от_____ №_______) принять в поверку следующие средства измерений:

	Наименование
	Тип
	Заводской номер

Указать в случае необходимости:

Просьба свидетельство о поверке (извещение о непригодности) выдать на бумажном носителе
Подпись
С.И. Панкова
8(863)2930290
2